



Master Listing of Product for 8K Youth Programs Price List *Effective March 1st, 2018*

CONFIDENTIAL NOT FOR DISTRIBUTION

FIOCCHI CENTERFIRE PISTOL

9x19 Luger

Stock #	Caliber	Bullet Wght	Bullet Type	Muzzle Velocity, FPS	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
9AP	9MM LUGER	115	FMJ	1200	762344001623	762344860008	1,000	50	20	\$ 193.00	\$ 9.65
9APB	9MM LUGER	124	FMJ	1150	762344001678	762344860763	1,000	50	20	\$ 210.00	\$ 10.50
9APD	9MM LUGER	147	FMJ	975	762344026923	762344860794	1,000	50	20	\$ 259.00	\$ 12.95

9x19 Luger, Range Dynamics Pack

Sold in Range Packs Only

Stock #	Caliber	Bullet Wght	Bullet Type	Muzzle Velocity, FPS	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Range Pack	Rounds Per Box	Boxes per Range Pack	Price Per Range Pack	Price Per Box
NEW 9ARD100	9MM LUGER	115	FMJ	1200	762344711980	762344864174	1,000	100	10	\$ 191.00	\$ 19.10
NEW 9ARD	9MM LUGER	115	FMJ	1200	762344711751	762344863955	1,000	200	5	\$ 190.00	\$ 38.00

FIOCCHI RIMFIRE

Exacta Super Match Grade .22's

22 LR Shooting Dynamics

Stock #	Caliber	Bullet Wght	Muzzle Velocity, FPS	Velocity, MPS	Description	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
22FHVCRN	22 LONG RIFLE	40	1250	380	Copper Plated Round Nose	762344710013	762344863153	5,000	50	100	\$ 334.00	\$ 3.34
22FHVCHP	22 LONG RIFLE	38	1250	380	Copper Plated Hollow Point	762344710037	762344863177	5,000	50	100	\$ 345.00	\$ 3.45
22FLRN	22 LONG RIFLE	40	1050	320	Lead Round Nose	762344710006	762344863146	5,000	50	100	\$ 328.00	\$ 3.28
22FHPSUB	22 LONG RIFLE, SUBSONIC	40	975	297	Hollow Point	762344710020	762344863160	5,000	50	100	\$ 360.00	\$ 3.60

22 Long Rifle, Field Box

Sold in Field Boxes Only

Stock #	Caliber	Bullet Wght	Muzzle Velocity, FPS	Velocity, MPS	Description	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Field Box	Rounds Per Box	Boxes per Field Box	Price Per Field Box	Price Per Box
22FFHVC	22 LONG RIFLE	40	1250	380	Copper Plated Round Nose	<blank>	762344863450	1,575	525	3	\$ 113.00	N/A

22 Win Mag

Stock #	Caliber	Bullet Wght	Muzzle Velocity, FPS	Velocity, MPS	Description	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
22FWMA	22 WIN-MAG	40	1910	580	JSP	762344710044	762344863184	2,000	50	40	\$ 351.00	\$ 8.78
22FWMB	22 WIN-MAG	40	1910	580	JHP	762344710051	762344863191	2,000	50	40	\$ 351.00	\$ 8.78
22FWMC	22 WIN-MAG	40	1900	577	FMJ	762344710068	762344863207	2,000	50	40	\$ 326.00	\$ 8.15

FIOCCHI SHOTSHELL - SHOOTING DYNAMICS - TARGET

Shooting Dynamics

Stock #		Gauge	Length	Oz. Shot	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
---------	--	-------	--------	----------	---------------	-----------	---------	----------	-----------------	----------------	----------------	----------------	---------------

12 Gauge 2 3/4 Inch, 7/8 Oz Shooting Dynamics

12SD78H7	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	7/8	1350	7.5	762344706535	762344852676	250	25	10	\$ 54.00	\$ 5.40
12SD78H8	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	7/8	1350	8	762344706542	762344852683	250	25	10	\$ 54.00	\$ 5.40
NEW 12SD78H9	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	7/8	1350	9	762344711805	762344856704	250	25	10	\$ 54.00	\$ 5.40

Stock #		Gauge	Length	Gr. Shot	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
---------	--	-------	--------	----------	---------------	-----------	---------	----------	-----------------	----------------	----------------	----------------	---------------

12 Gauge 2 3/4 Inch, 24 Gr Shooting Dynamics

NEW 12SD2475	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	24	1350	7.5	762344711875	762344864068	250	25	10	\$ 54.00	\$ 5.40
NEW 12SD249	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	24	1350	9	462344711911	762344864105	250	25	10	\$ 54.00	\$ 5.40

Stock #		Gauge	Length	Oz. Shot	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
---------	--	-------	--------	----------	---------------	-----------	---------	----------	-----------------	----------------	----------------	----------------	---------------

12 Gauge 2 3/4 Inch, 1 Oz Shooting Dynamics

12SD1L75	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1	1170	7.5	762344705521	762344852744	250	25	10	\$ 55.00	\$ 5.50
12SD1L8	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1	1170	8	762344705538	762344852751	250	25	10	\$ 55.00	\$ 5.50
12SD1L9	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1	1170	9	762344705545	762344852768	250	25	10	\$ 55.00	\$ 5.50

12SD1H75	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1	1200	7.5	762344706023	762344853215	250	25	10	\$ 55.00	\$ 5.50
12SD1H8	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1	1200	8	762344705569	762344852782	250	25	10	\$ 55.00	\$ 5.50
12SD1H9	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1	1200	9	762344705576	762344852799	250	25	10	\$ 55.00	\$ 5.50

12SD1X75	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1	1250	7.5	762344711355	762344856407	250	25	10	\$ 55.00	\$ 5.50
12SD1X8	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1	1250	8	762344711362	762344856414	250	25	10	\$ 55.00	\$ 5.50

12 Gauge 2 3/4 Inch, 1 1/8 Oz Shooting Dynamics

12SD18L7	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1 1/8	1165	7.5	762344705583	762344852805	250	25	10	\$ 58.00	\$ 5.80
12SD18L8	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1 1/8	1165	8	762344705590	762344852812	250	25	10	\$ 58.00	\$ 5.80
12SD18L9	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1 1/8	1165	9	762344710389	762344855530	250	25	10	\$ 58.00	\$ 5.80

12SD18H7	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1 1/8	1200	7.5	762344705606	762344852829	250	25	10	\$ 58.00	\$ 5.80
12SD18H8	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1 1/8	1200	8	762344705613	762344852836	250	25	10	\$ 58.00	\$ 5.80

12SD18X7	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1 1/8	1250	7.5	762344711386	762344856438	250	25	10	\$ 58.00	\$ 5.80
12SD18X8	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1 1/8	1250	8	762344711393	762344856445	250	25	10	\$ 58.00	\$ 5.80

12 Gauge 3 Inch, 1 1/8 Oz Shooting Dynamics

NEW 12SDHC75	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1 1/8	1290	7.5	762344711966	762344864150	250	25	10	\$ 58.00	\$ 5.80
NEW 12SDHC8	SHOOTING DYNAMICS	12 GA	2 3/4	1 1/8	1290	8	762344711973	762344864167	250	25	10	\$ 58.00	\$ 5.80

20 Gauge 2 3/4 Inch, 7/8 Oz Shooting Dynamics

20SD75	SHOOTING DYNAMICS	20 GA	2 3/4	7/8	1210	7.5	762344710839	762344855943	250	25	10	\$ 58.00	\$ 5.80
20SD8	SHOOTING DYNAMICS	20 GA	2 3/4	7/8	1210	8	762344710846	762344855950	250	25	10	\$ 58.00	\$ 5.80
20SD9	SHOOTING DYNAMICS	20 GA	2 3/4	7/8	1210	9	762344711683	762344856698	250	25	10	\$ 58.00	\$ 5.80

FIOCCHI SHOTSHELL - SPECIALTY TARGET

Steel Target Loads

Stock #		Gauge	Length	Oz. Shot	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
---------	--	-------	--------	----------	---------------	-----------	---------	----------	-----------------	----------------	----------------	----------------	---------------

12 Gauge 2 3/4 Inch, 1 Oz Steel Target

12SLR7	LOW RECOIL	12 GA	2 3/4	1	1200	7	762344703510	762344851464	250	25	10	\$ 66.00	\$ 6.60
--------	------------	-------	-------	---	------	---	--------------	--------------	-----	----	----	----------	---------

12 Gauge 2 3/4 Inch, 1 1/8 Oz Steel Target

12S1187	STEEL TARGET	12 GA	2 3/4	1 1/8	1375	7	762344706795	762344853666	250	25	10	\$ 71.00	\$ 7.10
---------	--------------	-------	-------	-------	------	---	--------------	--------------	-----	----	----	----------	---------

20 Gauge 2 3/4 Inch, 7/8 Oz Steel Target

20SLR7	LOW RECOIL	20 GA	2 3/4	7/8	1225	7	762344703886	762344852539	250	25	10	\$ 66.00	\$ 6.60
--------	------------	-------	-------	-----	------	---	--------------	--------------	-----	----	----	----------	---------

Optima Paper Target Loads

Stock #		Gauge	Length	Oz. Shot	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
---------	--	-------	--------	----------	---------------	-----------	---------	----------	-----------------	----------------	----------------	----------------	---------------

12 Gauge 2 3/4 Inch, 1 Oz Paper Little Rino

12FPTX75	PAPER LITTLE RINO	12 GA	2 3/4	1	1250	7.5	762344706306	762344853390	250	25	10	\$ 83.00	\$ 8.30
----------	-------------------	-------	-------	---	------	-----	--------------	--------------	-----	----	----	----------	---------

12FPTX8	PAPER LITTLE RINO	12 GA	2 3/4	1	1250	8	762344706313	762344853406	250	25	10	\$ 83.00	\$ 8.30
---------	-------------------	-------	-------	---	------	---	--------------	--------------	-----	----	----	----------	---------

12 Gauge 2 3/4 Inch, 1 Oz Paper Crushers

12FPCRS7	PAPER CRUSHER	12 GA	2 3/4	1	1300	7.5	762344704043	762344850801	250	25	10	\$ 83.00	\$ 8.30
----------	---------------	-------	-------	---	------	-----	--------------	--------------	-----	----	----	----------	---------

12FPCRS8	PAPER CRUSHER	12 GA	2 3/4	1	1300	8	762344704050	762344850818	250	25	10	\$ 83.00	\$ 8.30
----------	---------------	-------	-------	---	------	---	--------------	--------------	-----	----	----	----------	---------

12 Gauge 2 3/4 Inch, 1 1/8 Oz Paper White Rino

12FPWR75	PAPER WHITE RINO	12 GA	2 3/4	1 1/8	1250	7.5	762344710419	762344855561	250	25	10	\$ 85.00	\$ 8.50
----------	------------------	-------	-------	-------	------	-----	--------------	--------------	-----	----	----	----------	---------

12FPWR8	PAPER WHITE RINO	12 GA	2 3/4	1 1/8	1250	8	762344710426	762344855578	250	25	10	\$ 85.00	\$ 8.50
---------	------------------	-------	-------	-------	------	---	--------------	--------------	-----	----	----	----------	---------

Stock #		Gauge	Length	Gr. Shot	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
---------	--	-------	--------	----------	---------------	-----------	---------	----------	-----------------	----------------	----------------	----------------	---------------

12 Gauge 2 3/4, 24 Gr Paper Optima International Loads

NEW 12PIN247	INTERNATIONAL	12 GA	2 3/4	24	1350	7.5	762344711829	762344864013	250	25	10	\$ 81.00	\$ 8.10
--------------	---------------	-------	-------	----	------	-----	--------------	--------------	-----	----	----	----------	---------

NEW 12PIN249	INTERNATIONAL	12 GA	2 3/4	24	1350	9	762344711836	762344864020	250	25	10	\$ 81.00	\$ 8.10
--------------	---------------	-------	-------	----	------	---	--------------	--------------	-----	----	----	----------	---------

Nickel Plated Helice Loads

Stock #		Gauge	Length	Oz. Shot	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
---------	--	-------	--------	----------	---------------	-----------	---------	----------	-----------------	----------------	----------------	----------------	---------------

12 Gauge 2 3/4 1 Oz FITASC-HELICE LOAD, NICKEL PLATED

12SCRN75	HELICE	12 GA	2 3/4	1	1400	7.5	762344711485	762344856537	250	25	10	\$ 79.00	\$ 7.90
----------	--------	-------	-------	---	------	-----	--------------	--------------	-----	----	----	----------	---------

FIOCCHI SHOTSHELL - EXACTA TARGET

Exacta Target Loads, International Loads

Stock #		Gauge	Length	Gram	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
<i>12 Gauge 2 3/4, 24 Gr International Loads</i>													
12IN2475	Int'l Trap/Skeet	12 GA	2 3/4	24	1350	7.5	762344700335	762344851105	250	25	10	\$ 66.00	\$ 6.60
12IN249	Int'l Trap/Skeet	12 GA	2 3/4	24	1350	9	762344700359	762344851136	250	25	10	\$ 66.00	\$ 6.60

Exacta Target Loads, Mild Recoil Sub-Gauge Load

Stock #		Gauge	Length	Oz. Shot	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
<i>20 Gauge 2 3/4, 3/4 Oz Mild Recoil</i>													
20LITE75	MILD RECOIL	20 GA	2 3/4	3/4	1075	7.5	762344703411	762344852171	250	25	10	\$ 63.00	\$ 6.30

Exacta Target Loads, Low Recoil Trainers

Stock #		Gauge	Length	Oz. Shot	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
<i>12 Gauge 2 3/4, 7/8 Oz Mild Recoil</i>													
1278OZ75	MILD RECOIL	12 GA	2 3/4	7/8	1200	7.5	762344702704	762344850665	250	25	10	\$ 67.00	\$ 6.70
1278OZ8	MILD RECOIL	12 GA	2 3/4	7/8	1200	8	762344700700	762344850672	250	25	10	\$ 67.00	\$ 6.70

Exacta Target Loads, 1 Oz Loads

Stock #		Gauge	Length	Oz. Shot	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
<i>12 Gauge 2 3/4, 1 Oz Lite Target</i>													
12TL75	LITE TARGET	12 GA	2 3/4	1	1150	7.5	762344701189	762344851570	250	25	10	\$ 68.00	\$ 6.80
12TL8	LITE TARGET	12 GA	2 3/4	1	1150	8	762344701202	762344851587	250	25	10	\$ 68.00	\$ 6.80

12 Gauge 2 3/4, 1 Oz Little Rino

12TX75	LITTLE RINO	12 GA	2 3/4	1	1250	7.5	762344701127	762344851655	250	25	10	\$ 68.00	\$ 6.80
12TX8	LITTLE RINO	12 GA	2 3/4	1	1250	8	762344701134	762344851662	250	25	10	\$ 68.00	\$ 6.80

12 Gauge 2 3/4, 1 Oz Crushers

12RACR75	RAPAX	12 GA	2 3/4	1	1300	7.5	762344711416	762344856469	250	25	10	\$ 73.00	\$ 7.30
12CRSR75	CRUSHER	12 GA	2 3/4	1	1300	7.5	762344702322	762344850726	250	25	10	\$ 68.00	\$ 6.80
12CRSR8	CRUSHER	12 GA	2 3/4	1	1300	8	762344702339	762344850733	250	25	10	\$ 68.00	\$ 6.80
12CRSR9	CRUSHER	12 GA	2 3/4	1	1300	9	762344702353	762344850757	250	25	10	\$ 68.00	\$ 6.80

12 Gauge 2 3/4, 1 Oz Crushers Nickel

12CRN75	CRUSHER	12 GA	2 3/4	1	1300	7.5	762344711492	762344856544	250	25	10	\$ 75.00	\$ 7.50
12CRN8	CRUSHER	12 GA	2 3/4	1	1300	8	762344711508	762344856551	250	25	10	\$ 75.00	\$ 7.50

12 Gauge 2 3/4, 1 Oz Super Crushers

12SCRS75	SUPER CRUSHER	12 GA	2 3/4	1	1400	7.5	762344704005	762344851440	250	25	10	\$ 68.00	\$ 6.80
12SCRS8	SUPER CRUSHER	12 GA	2 3/4	1	1400	8	762344704012	762344851457	250	25	10	\$ 68.00	\$ 6.80

FIOCCHI SHOTSHELL - EXACTA TARGET, *continued*

Exacta Target Loads, 1 1/8 Oz Loads

Stock #		Gauge	Length	Oz. Shot	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
<i>12 Gauge 2 3/4, 1 1/8 Oz White Rino</i>													
12WRNO75	WHITE RINO	12 GA	2 3/4	1 1/8	1250	7.5	762344701653	762344851761	250	25	10	\$ 70.00	\$ 7.00
12WRNO8	WHITE RINO	12 GA	2 3/4	1 1/8	1250	8	762344701660	762344851778	250	25	10	\$ 70.00	\$ 7.00
12WRNO9	WHITE RINO	12 GA	2 3/4	1 1/8	1250	9	762344701691	762344851792	250	25	10	\$ 70.00	\$ 7.00

12 Gauge 2 3/4, 1 1/8 Oz Exacta HDCP Trap

NEW	12TRHC75	Trap Handicap	12 GA	2 3/4	1 1/8	1290	7.5	762344711942	762344864136	250	25	10	\$ 70.00	\$ 7.00
NEW	12TRHC8	Trap Handicap	12 GA	2 3/4	1 1/8	1290	8	762344711959	762344864143	250	25	10	\$ 70.00	\$ 7.00

Exacta Target Loads, Sub-Gauge Loads

Stock #		Gauge	Length	Oz. Shot	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
<i>20 Gauge 2 3/4, 7/8 Oz VIP</i>													
20VIP75	VIP	20 GA	2 3/4	7/8	1200	7.5	762344701325	762344852232	250	25	10	\$ 63.00	\$ 6.30
20VIP8	VIP	20 GA	2 3/4	7/8	1200	8	762344701004	762344852249	250	25	10	\$ 63.00	\$ 6.30
20VIP9	VIP	20 GA	2 3/4	7/8	1200	9	762344701011	762344852256	250	25	10	\$ 63.00	\$ 6.30

20 Gauge 2 3/4, 7/8 Oz VIP Heavy

20VIPH75	VIP HEAVY	20 GA	2 3/4	7/8	1250	7.5	762344704777	762344852263	250	25	10	\$ 63.00	\$ 6.30
20VIPH8	VIP HEAVY	20 GA	2 3/4	7/8	1250	8	762344704753	762344852270	250	25	10	\$ 63.00	\$ 6.30

Exacta Target Loads, Sub-Gauge Loads

Stock #		Gauge	Length	Oz. Shot	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
<i>28 Gauge 2 3/4, 3/4 Oz VIP</i>													
28VIP75	VIP	28 GA	2 3/4	3/4	1200	7.5	762344705316	762344852379	250	25	10	\$ 69.00	\$ 6.90
28VIP8	VIP	28 GA	2 3/4	3/4	1200	8	762344704784	762344852386	250	25	10	\$ 69.00	\$ 6.90
28VIP9	VIP	28 GA	2 3/4	3/4	1200	9	762344704791	762344852393	250	25	10	\$ 69.00	\$ 6.90

28 Gauge 2 3/4, 3/4 Oz VIP Heavy

28VIPH75	VIP HEAVY	28 GA	2 3/4	3/4	1300	7.5	762344704807	762344852409	250	25	10	\$ 69.00	\$ 6.90
28VIPH8	VIP HEAVY	28 GA	2 3/4	3/4	1300	8	762344704814	762344852416	250	25	10	\$ 69.00	\$ 6.90
28VIPH9	VIP HEAVY	28 GA	2 3/4	3/4	1300	9	762344704821	762344852423	250	25	10	\$ 69.00	\$ 6.90

410 Gauge 2 1/2, 1/2 Oz VIP

410VIP75	VIP	410 GA	2 1/2	1/2	1250	7.5	762344705309	762344852591	250	25	10	\$ 68.00	\$ 6.80
410VIP8	VIP	410 GA	2 1/2	1/2	1250	8	762344704838	762344852478	250	25	10	\$ 68.00	\$ 6.80
410VIP9	VIP	410 GA	2 1/2	1/2	1250	9	762344704845	762344852485	250	25	10	\$ 68.00	\$ 6.80

Spreader Loads

Stock #		Gauge	Length	Oz. Shot	Velocity, FPS	Shot Size	Box UPC	Case UPC	Rounds Per Case	Rounds Per Box	Boxes per Case	Price Per Case	Price Per Box
---------	--	-------	--------	----------	---------------	-----------	---------	----------	-----------------	----------------	----------------	----------------	---------------

12 Gauge 2 3/4, 1 Oz Interceptor Spreader

12CPTR8	INTERCEPTOR SPREADER	12 GA	2 3/4	1	1300	8	762344701813	762344850696	250	25	10	\$ 71.00	\$ 7.10
---------	----------------------	-------	-------	---	------	---	--------------	--------------	-----	----	----	----------	---------

12 Gauge 2 3/4, 1 1/8 Oz Power Spreader

12SSCX8	POWER SPREADER	12 GA	2 3/4	1 1/8	1250	8	762344702124	762344851518	250	25	10	\$ 75.00	\$ 7.50
12SSCX85	POWER SPREADER	12 GA	2 3/4	1 1/8	1250	8.5	762344702131	762344851525	250	25	10	\$ 75.00	\$ 7.50